
Larząd Dróg Powiatowych
w O tw ocku z/s w Karczewie 

05-130 ICarczew, ul. Bohaterów Westerplatte 36 
tel./fax 22 780 64 21, NIP 532-16-48-374 

(2)

ZARZĄDZENIE Nr 23/2021 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 
w sprawie wstrzymania wydawania decyzji administracyjnych na zajęcie pasa drogowego w  celu

prowadzenia robót

Na podstawie art. 20 pkt. 8 i 12 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1276 z późn. zm.) w związku z art. 40 ust 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ww. ustawy, zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z ujemnymi temperaturami i ewentualnymi opadami śniegu, które uniemożliwiają 
zachowanie podstawowych parametrów i norm w zakresie odbudowy nawierzchni drogowych lub innych 
elementów infrastruktury drogowej w śladzie robót ziemnych związanych z budową, modernizacją lub remontem 
urządzeń uzbrojenia podziemnego -  umieszczanych w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu 
otwockiego, od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 1 marca 2022 r. wstrzymuję wydawanie decyzji administracyjnych 
na zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót.

§ 2. Od sezonu zimowego 2022/2023 i w latach kolejnych, wstrzymanie wydawania decyzji 
administracyjnych na zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót obowiązywać będzie od dnia 15 grudnia 
danego roku do dnia 1 marca roku następnego.

§ 3. Wstrzymanie wydawania decyzji administracyjnych na zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia 
robót nie dotyczy robót związanych z usuwaniem skutków awarii lub innych zamierzeń, istotnych dla powiatu 
otwockiego, prowadzonych za zgodą Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku.

§ 4. Okresy wstrzymania wydawania decyzji administracyjnych określone w § 1. i § 2. mogą ulec 
wydłużeniu w przypadku występowania dalszych, niekorzystnych warunków atmosferycznych.

§ 5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość wydania decyzji 
administracyjnej na zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót, w okresie objętym wstrzymaniem, 
jednakże każdy z ta kich przypadków będzie rozpatrywany indywidualnie, biorąc pod uwagę możliwość właściwego 
odtworzenia zajętych elementów pasa drogowego.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku.

§ 7. Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Zarządzie Dróg 
Powiatowych w Otwocku oraz na stronie internetowej Powiatu Otwockiego pod adresem 
https://www.bip.powiat-otwocki.pl/802,druki-do-pobrania.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 grudnia 2021 r.

https://www.bip.powiat-otwocki.pl/802,druki-do-pobrania

